
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platnán mění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatel:

Základní škola a střední škola Karlovy Vary, příspěvková organizace
Vančurova 83/2, 360 17 Karlovy Va'y
IČ: 66362725
a

Zhotovitel:

2V s.r.o.
Vinohradská 2165/48
120 00 Praha
tč: 28000676

Na výši

Celková cena bez DPH:

Celková cena včetně DPH 21%:

75.050,00 Kč

90.811,00 Kč

l.

Popis skutkového stavu

l. SmluvnIstrany uzavřely dne 20.08.2019 objednávku, jejímž předmětem je oprava nášlapné plochy
a položení nového PVC v objektu školy Závodu míru 344.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanoveni odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění
smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajícídi z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní sUmy tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.



II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinnosti, který
touto smlouvou nově sjednávaj]', je zcda a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závaZků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle smlouvy
uvedené v Cl. l. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní strmě k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádáni závaZků nabývá účinnosti dnem uveřejněnj v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Karlových Varech V Sokolově

Dne : 21.3.2020 Dne: 21.3.2020

Objednatel: Zhotovitel: .

' V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016.
o zadávání veřejných zakázek. jinak by mohl týt postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.



pákladníškola A STŘEDNÍŠKOLA

tg KARLOVY VARY,
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

X

2V s.r,o,
Vinohradská 2165/48
120 00 Praha 2

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyňzu/e //inka Kadovy Vaty, dne

090//2019/125/OB Michalcová Lenka 20.08.2019

Dobrý den,

Objednáváme si u Vás:

Opravu nášlapné plochy v objektu školy Závodu miru 344 a následné položeni nového PVC za pňedem
stanQvenou cenu 90.811,- KČ.

Děkujeme za spolupráci a přejeme pěkný den

Fakturační údaje:
Základní škola a střední škola Kadovy vary,
příspěvková organizace
Vančurova 83/2
360 17 Kaňovy Vary
IČO: 66362725
Číslo účtu: 27-2465320257/0100
Komerční banka

Lenka Michalcová
Účetní příspěvkové organizace

Sídlo:
Vančurova 83'2
360 17 Kadovy Vary

Telefon: 353 561 766
Fax.' 353 561 766
E-mail.' spec-skoly@vo/nycz

Bankovní spqjeni:
Komerční banka, a.s.
pobočka Kaňovy Vary
č.ú.: 27-2465320257/0100

Pňspěvková organizace
lČ.' 66362725
DIČ: CZ66362725


